МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 29 «РОМАШ КА» СЕЛА ПРЕОБРАЖЕНСКОГО

БУДЁННОВСКОГО РАЙОНА »
356831, Российская Федерация, Ставропольский край, Будённовский район,

село Преображенское, улица Артезианская, 15.
телефон: 99-1-81

E-mail: sad_29_26@mail.ru
ОКПО 519982705, ОГРН 1022603226436,

ИНН / КПП 262402446 / 262401001

ПРИКАЗ

от 20 .01. 2021 года № 31 ОД

« Об утверждении плана работы по противодействию коррупции
в МДОУ д/с № 29 « Ромашка»

Во исполнение пункта 3 статьи 3, пункта 4 статьи 7 Федерального
закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»,Указа Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014г. №
226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015годы»,
требований, утвержденных приказом Министерства труда и социальной
защиты Российской Федерации от 07 октября 2013 г. № 53Он.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы по противодействию коррупции
в МДОУ д/с № 29 « Ромашка»

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

mailto:sad_29_26@mail.ru